ОГАОУ СПО «Корочанский сельскохозяйственный техникум»

                                                ПРИКАЗ

от «18» августа  2014 года                              №79-к

О зачислении в число

студентов техникума.

На основании решения приемной комиссии техникума (протокол №1 от 18

августа 2014 года) приказываю:

Зачислить в число студентов техникума следующих абитуриентов,

набравших   необходимое количество баллов по аттестату, а так же в ходе

новой системы итоговой  Государственной аттестации выпускников 9

классов образовательных учреждений  Белгородской области с 01 сентября

2014 года.

                                                      110401 «Агрономия»

1. Акиньшину Наталью Витальевну

2.Асмалову Севду Фейзи  кзы

3.Власова  Тамерлана Камрановича

4.Игитян Александра Севаковича

5.Илиндеева Сергея Юрьевича

6.Метяева Иоанна Сергеевича

7.Лопина Алексея Евгеньевича

8.Огнева Андрея Алексеевича

9.Приймакова Константина Сергеевича

10.Тяпко Нину Владимировну

11.Теслик Дмитрия Евгеньевича

12.Севостьянова Андрея Витальевича

13.Черкашина Андрея Александровича

14.Шмидова Владимира Юрьевича

15.Щербакову Марию Викторовну

        110812 «Технология производства и переработки   с\х продукции».

1.Бондаренко Викторию Александровну

2.Горбатенко  Ирину  Ивановну

3.Гончарова Илью Андреевича

4.Жилину Марину Петровну

5.Кизилову Викторию Владимировну

6.Кузьмак Елену Александровну

7.Капустина Александра Александровича

8.Кызыма Татьяну Юрьевну

9.Московченко Анну Андреевну

10.Мусаева Анвара  Махмудовича

11.Прядко Светлану  Владимировну

12.Пискарева Виталия Владимировича

13.Разинькову Валентину Александровну

14.Ситникову Елену Сергеевну

15.Цоцорина Никиту Сергеевича

16.Черкашина Евгения Васильевича

                             110809 «Механизация   сельского хозяйства»

1.Белоусова Андрея Александровича

2.Беседина Николая Николаевича

3.Зенова Николая  Сергеевича

4.Карпенко Романа Андреевича

5.Кривцова Виктора Сергеевича

6.Какурина Владислава Алексеевича

7.Ломоносова Александра Евгеньевича

8.Москаленко Андрея Романовича

9.Осипова Валерия Сергеевича

10.Позднякова Владислава Алексеевича

11.Поливанова Александра Евгеньевича

12.Проскурнина Романа Витальевича

13.Потапова  Никиту Сергеевича

14.Рубанова Сергея Ивановича

15.Симончук Александра Сардаровича

                         080114 «Экономика и бухгалтерский учет»

1.Артебякину Елену Александровну

2.Горбачеву Светлану Александровну

3.Овчарова Юрия Юрьевича

4.Колосова Сергея Игоревича

5.Котикова Валерия Владимировича

6.Литвинову Наталью Николаевну

7. Мозговую Екатерину Владимировну

8.Манюкову Анну Евгеньевну

9.Писареву Викторию Александровну

10.Сариева Евгения Владиславовича

11.Синицыну Наталью Владимировну

12.Тенькову Ирину Константиновну

13.Украинскую Елену Анатольевну

14.Чепелева Михаила Михайловича

15.Явнову  Дарью Викторовну

                                              111801 «Ветеринария»

1.Алексеева Андрея Александровича

2.Булгакову Юлию  Викторовну

3.Булгакову  Кристину Викторовну

4.Бабаева Владислава Сергеевича

5.Денисову Анастасию Андреевну

6.Денисову Екатерину  Владимировну

7.Дмитренко Анастасию Анатольевну

8.Коломыцеву Елену  Алексеевну

9.Клейменову Алину Владимировну

10.Лосеву Викторию Юрьевну

11.Новоченко Дмитрия  Ивановича

12.Плыгунову Татьяну Сергеевну

13.Решетникова  Артема  Евгеньевича

14.Салтанова Алексея Олеговича

15.Токарь Алину Александровну

             И.о. директора

ОГАОУ СПО «Корочанский

сельскохозяйственный техникум                             И.В. Коваленко